
Nezapomínám

Fosco Alma

Hrajete si na to že ste moje rodina
Nevěděli ste o mně dokud ste o mě nečetli v novinách
Dřív by smě nechal chcípnout
Teď se chováš jak můj bodyguard
Co se ke mně tulí ta píča, pizdo já nezapomínám
Pamatuju si že zrovna ty si mě měl za šaška
Ani na mě nemluv ty smažko co nevýjde ven bez káčka
Smáli ste se mi, teď nevyděláte víc než ukáčka
Co mi na to poví ta píča co je závislá na práškách
Teď ti neodpustím nic, zmiz z mýho života
Nevolej mi ať mám klid, pššt, ticho tam
Vypadám snad jako takovej trouba že nepoznám divadlo
Jedna věci je bejt můj brácha a druhá mi říkat bro
Nezapomínejte na to že jsem byl vychovanej v Libni
To znamená že vim že si mrdka, chcípni
Vždycky tu budu pro mou rodinu a teď i pro Blakkwood
Nikdy si nenechám kouřít péro, to radši zdechnu

Vidím že se chcete dostat k nám, ale to nejde
Buďto to jsou to prachy nebo sláva co se světem hejbe
Jestli nechcete bejt za dementy, tak se tak nechovejte
Blakkwooood, chováme se furt stejně

Jsem furt stejnej kluk, ty si furt plnej hejtů
Dlouhýho jak tejden, už teď volejte may-day
Já mrdám vás, nemám čas se srát z názorama
Od pár žab, já jsem král a mám vás na salámu chápeš
Nevím jestli to zvládneš, asi jo
Pokud nejsi ta vyfetovaná mládež
Každej debilní páže káže o tom jak znám svět
A já se směju jak blázen, když slyšim všechny tyhle sráče
Cením svý boys a mou rodinou blízkou
Všechny chci je mít blízko, maj v mým srdci místo

Držej mě nad hladinou, když jsem někdy až moc nízko
Taky uměj říct: "No, Míro teď si to přepísk co"
Takže díky těm co při mě pořád jsou
Stojíte pevně jako betonovej sloup
Já jsem v tom s váma a čeká nás společnej soud
Společně půjdem každej coul

Vidím že se chcete dostat k nám, ale to nejde
Buďto to jsou to prachy nebo sláva co se světem hejbe
Jestli nechcete bejt za dementy, tak se tak nechovejte
Blakkwooood, chováme se furt stejně

Chapeš správně sem výtěznej typ
neber to osobně tvoje bitch chce muj dick
nevěděla kdo sem, ale ted viděla klip
chce bejt angelina myslí že sem brad pitt
děvko na mým peru neuděláš promo
malej buzerant zve na drink homo
aby zachranill že dřív nedodržel slovo
koupil drink, dostal pěst to si teda pomoh
nechápal tvojí řeč ani moje písmo
ted mě voláš ja nechapu kdes vzal číslo
tvý slova smrděj hovnama L.D spláchne
tvoje recenze od závisti páchne



kdybych dal boombap tak mě ten zmrd pápne
budu za A ten ko tvý koule spláchne nebo za B ten co je hodí do rozpalený pa
nve, správně, mě baví plán B

Vidím že se chcete dostat k nám, ale to nejde
Buďto to jsou to prachy nebo sláva co se světem hejbe
Jestli nechcete bejt za dementy, tak se tak nechovejte
Blakkwooood, chováme se furt stejně

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

